

Årsredovisning
för
Easy Coffee Sverige AB
559398-3488

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

André Ary, Styrelseledamot
2026-02-19

Styrelsen för Easy Coffee Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning och service och underhåll av kaffemaskiner, vattenmaskiner och varuautomater, leverans av varor och ingredienser till sådana maskiner och automater samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	9 096	6 215	6 184
Resultat efter finansiella poster	26	91	16
Soliditet (%)	9	23	26
Balansomslutning	1 256	1 282	894

Bolaget bedrev under räkenskapsåret sin verksamhet i enlighet med fastställd affärsplan. Under året har bolaget uppvisat en positiv intäktsutveckling, där omsättningen ökade jämfört med föregående år. Intäktsökningen är främst hänförlig till ökad efterfrågan på bolagets erbjudande eftersom kundstocken har ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	209 468	65 061	299 529
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		65 061	-65 061	0
Återbetalning aktieägartillskott		-200 000		-200 000
Årets resultat			14 954	14 954
Belopp vid årets utgång	25 000	74 529	14 954	114 483

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (200 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 529
årets vinst	14 954
	89 483
disponeras så att	
i ny räkning överföres	89 483
	89 483

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 095 537	6 215 207
Övriga rörelseintäkter		5 395	111
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 100 932	6 215 318
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 644 241	-3 630 759
Övriga externa kostnader		-1 296 606	-770 262
Personalkostnader	2	-2 111 347	-1 687 595
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 857	-11 070
Övriga rörelsekostnader		-71	-55
Summa rörelsekostnader		-9 066 122	-6 099 741
Rörelseresultat		34 810	115 577
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 668	4 526
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 518	-29 126
Summa finansiella poster		-8 850	-24 600
Resultat efter finansiella poster		25 960	90 977
Resultat före skatt		25 960	90 977
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 006	-25 916
Årets resultat		14 954	65 061

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 058	33 178
Summa materiella anläggningstillgångar		60 058	33 178
Summa anläggningstillgångar		60 058	33 178
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		412 362	200 180
Summa varulager		412 362	200 180
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		499 536	427 373
Övriga fordringar		167 139	70 259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 552	57 907
Summa kortfristiga fordringar		783 227	555 539
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	492 747
Summa kassa och bank		0	492 747
Summa omsättningstillgångar		1 195 589	1 248 466
SUMMA TILLGÅNGAR		1 255 647	1 281 644

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		74 529	209 468
Årets resultat		14 954	65 061
Summa fritt eget kapital		89 483	274 529
Summa eget kapital		114 483	299 529
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till koncernföretag		0	324 000
Summa långfristiga skulder		0	324 000
Kortfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit		22 388	1 260
Leverantörsskulder		682 940	473 585
Skulder till koncernföretag		177 141	0
Övriga skulder		154 626	155 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 069	27 478
Summa kortfristiga skulder		1 141 164	658 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 255 647	1 281 644

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Under året har nyttjandeperiod för inventarier ändrats från 4 till 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 102	63 102
Inköp	40 737	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 839	63 102
Ingående avskrivningar	-29 924	-18 854
Årets avskrivningar	-13 857	-11 070
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 781	-29 924
Utgående redovisat värde	60 058	33 178

Not 4 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	550 000	550 000
Utnyttjad kredit uppgår till	22 388	1 260

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Växjö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

André Ary
André Ary
Ordförande
2026-02-17

Carl Jäderberg
Carl Jäderberg
2026-02-17

Simon Nilsson
Simon Nilsson
2026-02-17

Victor Thapper
Victor Thapper
2026-02-17